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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Biegu Konstytucji 3 Maja

Kategoria: Open Uczestników: 121

1. 00:20:21:63 BARTŁOMIEJ WÓJCIK M M
16-35 1999 Nr 216

2. 00:20:29:67 Jakub Gałasiewicz M M
16-35 Radom UKS Technik

Radom :) 1995 Nr 138

3. 00:20:41:45 KAROL GRABDA M M
36-50

BIEGIEM
RADOM 1979 Nr 217

4. 00:20:55:46 JAROSŁAW
KUCHARSKI M M

16-35 PG JEDLIŃSK 1999 Nr 222

5. 00:21:03:66 Andrzej Leśniewski M M
51-99 Zwoleń Politechnika

Warszawska 1963 Nr 202

6. 00:21:04:09 Paweł Kamusinski M M
16-35 Radom Windoor Radom 1980 Nr 154

7. 00:21:04:59 Andrzej Kacprzak M M
36-50 Radom Biegiem Radom! 1972 Nr 188

8. 00:21:41:79 TOMASZ ORMAN M M
36-50 SZYDŁOWIEC 1979 Nr 226

9. 00:22:04:79 MICHAŁ SEREMAK M M
16-35 ZWOLEŃ BIEGA 1999 Nr 233

10. 00:22:17:58 HENRYK GOŁĄBEK M M
51-99

BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 215

11. 00:22:19:94 MARCIN KUCHARSKI M M
16-35 Radom 1999 Nr 218

12. 00:22:21:08 MATEUSZ SŁOMKA M M
16-35 PG JEDLIŃSK 1999 Nr 223

13. 00:22:22:31 ANDRZEJ POŁOŃSKI M M
36-50 RADOM BIEGIEM

RADOM ! 1966 Nr 191

14. 00:22:27:18 MAREK SEREMAK M M
16-35 TCZÓW 1999 Nr 234

15. 00:22:29:48 Łukasz Michałowski M M
16-35 Radom SPPP Radom 1987 Nr 162

16. 00:22:39:25 Grzegorz Kiepiel M M
16-35 Jedlnia-Letnisko 1986 Nr 156

17. 00:22:41:49 ARTUR
RUDNICKI-MATRACKI M M

36-50
BIEGIEM
RADOM 1979 Nr 242

18. 00:22:48:19 DARIUSZ WZIĄTEK M M
36-50 Radom 1979 Nr 235

19. 00:22:48:89 KAMIL SOBULSKI M M
16-35 LIPSKO 1999 Nr 228
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20. 00:23:09:98 RAFAŁ WOJTUNIAK M M
36-50 Małęczyn Biegiem Radom 1979 Nr 212

21. 00:23:18:58 Marek Jóźwik M M
36-50 Radom BIEGIEM

RADOM ! 1974 Nr 187

22. 00:24:19:08 Marcin Ługowski M M
16-35 Radom

Biegnę, żeby
Bartek mógł
biegać

1992 Nr 160

23. 00:24:41:13 Sławomir Wojcieszek M M
16-35 Radom 1984 Nr 178

24. 00:24:41:99 Kacper Posuniak M M
16-35 1993 Nr 163

25. 00:24:47:83 Wojciech Czekaj M M
51-99 Radom BiegiemRadom! 1961 Nr 198

26. 00:24:50:58 MILENA CZUBAK K K
16-35

RLTL ZTE
RADOM 1999 Nr 560

27. 00:24:56:57 Jarosław Puszka M M
16-35 Domaniów 1991 Nr 166

28. 00:25:10:35 NORBERT PAWELEC M M
36-50 Radom 1979 Nr 248

29. 00:25:22:43 PAWEŁ GÓRKA M M
36-50 Radom 1979 Nr 249

30. 00:25:26:36 Paweł Zając M M
16-35 Jedlnia Letnisko 1985 Nr 179

31. 00:25:30:87 DANIEL BORKOWSKI M M
36-50 Radom 1979 Nr 246

32. 00:25:35:67 Krzysztof Jóśko M M
16-35 MARKI PEGAS 1981 Nr 151

33. 00:25:39:35 GRZEGORZ GOMUŁA M M
51-99

BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 210

34. 00:25:40:28 BARTŁOMIEJ NOWAK M M
16-35 Radom 1999 Nr 237

35. 00:25:41:40 Robert Bojara M M
36-50 Rybiczyzna 1976 Nr 182

36. 00:25:49:08 Michał Prokop M M
16-35 Radom 1989 Nr 164

37. 00:25:49:65 Cezary Sygocki M M
16-35

Dąbrowa
Jastrzębska 41A 1990 Nr 171

38. 00:25:57:17 Grzegorz Bartnik M M
16-35 Radom 1980 Nr 130

39. 00:26:09:68 DARIUSZ BIRKOWSKI M M
36-50 RADOM 1979 Nr 181

40. 00:26:11:18 TOMASZ GAWOR M M
36-50 Radom 1979 Nr 221

41. 00:26:13:48 AGATA
GRABIEC-CYWKA K K

16-35 ZWOLEŃ 1999 Nr 559

42. 00:26:16:19 Przemek Gruszczyński M M
16-35 Radom RLTL ZTE

Radom 1999 Nr 142
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43. 00:26:17:00 JERZY SPUTOWSKI M M
51-99 Radom 1959 Nr 229

44. 00:26:17:11 Jerzy Borkowski M M
51-99 Radom Biegiem Radom 1951 Nr 197

45. 00:26:19:11 Bartosz Krakowiak M M
16-35 Radom 1985 Nr 157

46. 00:26:20:83 MIROSŁAW
MORAWSKI M M

36-50
BIEGIEM
RADOM 1979 Nr 227

47. 00:26:27:17 JAROSŁAW
WIDZINIEWICZ M M

36-50 Radom 1979 Nr 230

48. 00:26:29:83 STEFAN FAJDEK M M
51-99

BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 224

49. 00:26:54:55 Piotr Jesionek M M
16-35 Radom 1993 Nr 251

50. 00:26:54:98 RAFAŁ DĄBROWSKI M M
36-50 Radom Biegiem Radom! 1972 Nr 183

51. 00:26:59:37 Katrzyna Mazur K K
16-35 Radom 1988 Nr 530

52. 00:27:01:64 Jacek Miernik M M
36-50 Radom 1976 Nr 190

53. 00:27:08:83 Mateusz Kacprzak M M
16-35 Radom RLTL ZTE

Radom 1999 Nr 205

54. 00:27:13:78 ANNA BŁASZCZYK K K
16-35 RADOM 1982 Nr 513

55. 00:27:19:03 Jarosław Wojtuniak M M
36-50 Małęczyn Biegiem Radom! 1975 Nr 195

56. 00:27:25:27 SEBASTIAN ORLIK M M
36-50 Radom 1979 Nr 213

57. 00:27:26:37 Zbigniew Adamski M M
51-99 Radom 1953 Nr 196

58. 00:27:28:28 ZBIGNIEW
GŁOGOWSKI M M

51-99 RADOM BIEGIEM
RADOM ! 1964 Nr 199

59. 00:27:29:33 Maciej Stysiek M M
16-35 Radom 1999 Nr 170

60. 00:27:32:89 Jarosław Napiórkowski M M
51-99 Radom Biegiem Radom 1959 Nr 203

61. 00:27:33:42 MARCIN STALA M M
36-50 Radom 1979 Nr 247

62. 00:27:37:92 Bartłomiej Żyliński M M
16-35 1997 Nr 180

63. 00:27:38:36 Agnieszka Kostecka K K
16-35 Radom 1992 Nr 525

64. 00:27:42:89 JANUSZ KOWALCZYK M M
51-99

BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 220

65. 00:27:48:18 ANDRZEJ KARCZEWSKI M M
51-99

BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 225
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66. 00:27:50:01 MARCIN KAPUSTA M M
16-35 RADOM RADWAG

RADOM 1986 Nr 155

67. 00:27:50:33 WOJCIECH PIROSZ M M
36-50 1979 Nr 239

68. 00:27:51:33 PAWEŁ JÓŹWIK M M
16-35 RADOM RADWAG

RADOM 1985 Nr 152

69. 00:27:51:66 ANNA FALKIEWICZ K K
36-50 RADOM RADWAG

RADOM 1979 Nr 544

70. 00:27:51:88 TOMASZ CHOJNACKI M M
16-35 RADOM RADWAG

RADOM 1982 Nr 133

71. 00:27:54:81 Piotr Bidas M M
16-35 Radom 1992 Nr 131

72. 00:28:13:73 Michał Szarpak M M
16-35 Radom 1987 Nr 172

73. 00:28:24:55 Michał Jaskólski M M
16-35 Radom 1985 Nr 148

74. 00:28:28:96 Adrian Dygas M M
16-35 Radom 1982 Nr 136

75. 00:28:35:21 Timothee Watier M M
16-35 Radom 1988 Nr 175

76. 00:28:43:79 Ireneusz Bajorski M M
36-50 Radom 1978 Nr 232

77. 00:28:49:54 Daniel Stolarczyk M M
36-50 Skaryszew Zabiegany

Skaryszew 1974 Nr 194

78. 00:28:59:90 MAGDALENA
DŁUŻEWSKA K K

36-50 RADOM 1973 Nr 543

79. 00:29:04:72 JERZY CHAMERSKI M M
51-99 Radom 1959 Nr 241

80. 00:29:14:26 Maria Witczak K K
16-35 Radom 1991 Nr 539

81. 00:29:27:46 Paweł Kacperski M M
16-35 Radom 1991 Nr 153

82. 00:29:41:75 Dariusz Orczykowski M M
36-50 Radom 1979 Nr 236

83. 00:29:44:68 Mariusz Jeliński M M
16-35 Pionki 1981 Nr 150

84. 00:29:51:04 Maria Piękoś K K
16-35 Radom 1980 Nr 531

85. 00:29:51:62 Karina Kubara K K
36-50 Radom 1978 Nr 548

86. 00:29:55:99 MONIKA GÓRKA K K
36-50 Radom 1979 Nr 563

87. 00:30:00:23 Adam Imiołek M M
36-50 Kępiny 1970 Nr 186

88. 00:30:03:15 Katarzyna Stankiewicz K K
16-35 Sadków 1993 Nr 536
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89. 00:30:04:43 Mirosław Stankiewicz M M
36-50 Sadków 1969 Nr 193

90. 00:30:06:49 Aleksandra
Grudziecka K K

16-35 Radom 1999 Nr 522

91. 00:30:08:88 Monika Stanikowska K K
16-35 Radom 1990 Nr 535

92. 00:30:09:73 MARIUSZ SADOWSKI M M
16-35 RADOM 1981 Nr 167

93. 00:30:10:59 Paweł Wilk M M
16-35 Radom 1994 Nr 176

94. 00:30:11:26 Maja Kwaśniewska K K
16-35 1994 Nr 562

95. 00:30:17:00 WERONIKA GÓRKA K K
16-35 Radom 1999 Nr 565

96. 00:30:24:86 ARTUR MADEJ M M
36-50 Radom 1979 Nr 231

97. 00:30:25:26 Julita Bukalska K K
16-35

Brzezinki -
Pionki 1981 Nr 515

98. 00:30:42:97 Beata Nowosadko K K
36-50 Radom 1975 Nr 551

99. 00:30:45:21 DARIUSZ SOŁŚNIA M M
36-50 Radom 1979 Nr 238

100. 00:30:55:06 Damian Górnik M M
16-35 Radom 1998 Nr 211

101. 00:30:57:89 Norbert Sałuda M M
16-35 Radom 1982 Nr 219

102. 00:31:02:68 MARCIN WOJTUNIAK M M
36-50 Radom 1979 Nr 245

103. 00:31:16:59 ALEKSANDRA
BALCEREK K K

16-35 Radom 1999 Nr 564

104. 00:31:21:77 MARCIN GIERAT M M
36-50 Radom 1979 Nr 244

105. 00:31:23:72 Krzysztof Czaban M M
16-35 Radom 1983 Nr 134

106. 00:31:27:38 JAKUB BEDNAREK M M
16-35 Radom 1999 Nr 209

107. 00:31:50:25 Eleonora Moskwa K K
36-50 Radom 1976 Nr 550

108. 00:31:53:72 Hanna Borkowska K K
51-99 Radom Biegiem Radom 1957 Nr 555

109. 00:32:49:00 Berenika
Roczniak-Szarpak K K

16-35 Radom 1988 Nr 534

110. 00:33:00:60 Renata Wolińska K K
36-50 Radom 1978 Nr 554

111. 00:33:04:67 Aneta Sujka K K
36-50 Radom 1975 Nr 553
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112. 00:33:53:79 TERESA GOŁĄBEK K K
51-99 1959 Nr 558

113. 00:34:02:28 JULIA MORAWSKA K K
16-35 BIELICHA 1999 Nr 566

114. 00:34:09:26 KRZYSZTOF MARKWET M M
51-99 Radom 1959 Nr 243

115. 00:34:50:47 Monika Zychowicz K K
16-35 Radom Biegiem Radom! 1982 Nr 542

116. 00:35:10:04 Iwona Malik K K
36-50 Radom 1971 Nr 549

117. 00:35:10:85 JACEK CZERWIEC M M
36-50 Radom 1979 Nr 253

118. 00:36:40:73 Iwona Czaban K K
16-35 Radom 1982 Nr 516

119. 00:37:07:78 JACEK ZAWADZKI M M
36-50 Radom 1979 Nr 250

120. 00:37:45:36 Tytus Wziątek M M
16-35 Radom Tytus Biega ! 1999 Nr 206

121. 00:38:15:62 KAZIMIERZ SURMA M M
51-99

JEDLNIA
LETNISKO 1959 Nr 240



7 z 14

DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Biegu Konstytucji 3 Maja

Kategoria: Mężczyźni 16-35 Uczestników: 44

1. 00:20:21:63 BARTŁOMIEJ WÓJCIK M M 16-35 1999 Nr 216

2. 00:20:29:67 Jakub Gałasiewicz M M 16-35 Radom UKS Technik
Radom :) 1995 Nr 138

3. 00:20:55:46 JAROSŁAW
KUCHARSKI M M 16-35 PG JEDLIŃSK 1999 Nr 222

4. 00:21:04:09 Paweł Kamusinski M M 16-35 Radom Windoor
Radom 1980 Nr 154

5. 00:22:04:79 MICHAŁ SEREMAK M M 16-35 ZWOLEŃ BIEGA 1999 Nr 233

6. 00:22:19:94 MARCIN KUCHARSKI M M 16-35 Radom 1999 Nr 218

7. 00:22:21:08 MATEUSZ SŁOMKA M M 16-35 PG JEDLIŃSK 1999 Nr 223

8. 00:22:27:18 MAREK SEREMAK M M 16-35 TCZÓW 1999 Nr 234

9. 00:22:29:48 Łukasz Michałowski M M 16-35 Radom SPPP
Radom 1987 Nr 162

10. 00:22:39:25 Grzegorz Kiepiel M M 16-35 Jedlnia-Letnisko 1986 Nr 156

11. 00:22:48:89 KAMIL SOBULSKI M M 16-35 LIPSKO 1999 Nr 228

12. 00:24:19:08 Marcin Ługowski M M 16-35 Radom
Biegnę, żeby
Bartek mógł
biegać

1992 Nr 160

13. 00:24:41:13 Sławomir Wojcieszek M M 16-35 Radom 1984 Nr 178

14. 00:24:41:99 Kacper Posuniak M M 16-35 1993 Nr 163

15. 00:24:56:57 Jarosław Puszka M M 16-35 Domaniów 1991 Nr 166

16. 00:25:26:36 Paweł Zając M M 16-35 Jedlnia Letnisko 1985 Nr 179

17. 00:25:35:67 Krzysztof Jóśko M M 16-35 MARKI PEGAS 1981 Nr 151

18. 00:25:40:28 BARTŁOMIEJ NOWAK M M 16-35 Radom 1999 Nr 237

19. 00:25:49:08 Michał Prokop M M 16-35 Radom 1989 Nr 164

20. 00:25:49:65 Cezary Sygocki M M 16-35 Dąbrowa
Jastrzębska 41A 1990 Nr 171

21. 00:25:57:17 Grzegorz Bartnik M M 16-35 Radom 1980 Nr 130

22. 00:26:16:19 Przemek
Gruszczyński M M 16-35 Radom RLTL ZTE

Radom 1999 Nr 142

23. 00:26:19:11 Bartosz Krakowiak M M 16-35 Radom 1985 Nr 157

24. 00:26:54:55 Piotr Jesionek M M 16-35 Radom 1993 Nr 251
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25. 00:27:08:83 Mateusz Kacprzak M M 16-35 Radom RLTL ZTE
Radom 1999 Nr 205

26. 00:27:29:33 Maciej Stysiek M M 16-35 Radom 1999 Nr 170

27. 00:27:37:92 Bartłomiej Żyliński M M 16-35 1997 Nr 180

28. 00:27:50:01 MARCIN KAPUSTA M M 16-35 RADOM RADWAG
RADOM 1986 Nr 155

29. 00:27:51:33 PAWEŁ JÓŹWIK M M 16-35 RADOM RADWAG
RADOM 1985 Nr 152

30. 00:27:51:88 TOMASZ CHOJNACKI M M 16-35 RADOM RADWAG
RADOM 1982 Nr 133

31. 00:27:54:81 Piotr Bidas M M 16-35 Radom 1992 Nr 131

32. 00:28:13:73 Michał Szarpak M M 16-35 Radom 1987 Nr 172

33. 00:28:24:55 Michał Jaskólski M M 16-35 Radom 1985 Nr 148

34. 00:28:28:96 Adrian Dygas M M 16-35 Radom 1982 Nr 136

35. 00:28:35:21 Timothee Watier M M 16-35 Radom 1988 Nr 175

36. 00:29:27:46 Paweł Kacperski M M 16-35 Radom 1991 Nr 153

37. 00:29:44:68 Mariusz Jeliński M M 16-35 Pionki 1981 Nr 150

38. 00:30:09:73 MARIUSZ SADOWSKI M M 16-35 RADOM 1981 Nr 167

39. 00:30:10:59 Paweł Wilk M M 16-35 Radom 1994 Nr 176

40. 00:30:55:06 Damian Górnik M M 16-35 Radom 1998 Nr 211

41. 00:30:57:89 Norbert Sałuda M M 16-35 Radom 1982 Nr 219

42. 00:31:23:72 Krzysztof Czaban M M 16-35 Radom 1983 Nr 134

43. 00:31:27:38 JAKUB BEDNAREK M M 16-35 Radom 1999 Nr 209

44. 00:37:45:36 Tytus Wziątek M M 16-35 Radom Tytus Biega ! 1999 Nr 206
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Biegu Konstytucji 3 Maja

Kategoria: Mężczyźni 36-50 Uczestników: 33

1. 00:20:41:45 KAROL GRABDA M M 36-50 BIEGIEM
RADOM 1979 Nr 217

2. 00:21:04:59 Andrzej Kacprzak M M 36-50 Radom Biegiem
Radom! 1972 Nr 188

3. 00:21:41:79 TOMASZ ORMAN M M 36-50 SZYDŁOWIEC 1979 Nr 226

4. 00:22:22:31 ANDRZEJ POŁOŃSKI M M 36-50 RADOM BIEGIEM
RADOM ! 1966 Nr 191

5. 00:22:41:49 ARTUR
RUDNICKI-MATRACKI M M 36-50 BIEGIEM

RADOM 1979 Nr 242

6. 00:22:48:19 DARIUSZ WZIĄTEK M M 36-50 Radom 1979 Nr 235

7. 00:23:09:98 RAFAŁ WOJTUNIAK M M 36-50 Małęczyn Biegiem
Radom 1979 Nr 212

8. 00:23:18:58 Marek Jóźwik M M 36-50 Radom BIEGIEM
RADOM ! 1974 Nr 187

9. 00:25:10:35 NORBERT PAWELEC M M 36-50 Radom 1979 Nr 248

10. 00:25:22:43 PAWEŁ GÓRKA M M 36-50 Radom 1979 Nr 249

11. 00:25:30:87 DANIEL BORKOWSKI M M 36-50 Radom 1979 Nr 246

12. 00:25:41:40 Robert Bojara M M 36-50 Rybiczyzna 1976 Nr 182

13. 00:26:09:68 DARIUSZ BIRKOWSKI M M 36-50 RADOM 1979 Nr 181

14. 00:26:11:18 TOMASZ GAWOR M M 36-50 Radom 1979 Nr 221

15. 00:26:20:83 MIROSŁAW MORAWSKI M M 36-50 BIEGIEM
RADOM 1979 Nr 227

16. 00:26:27:17 JAROSŁAW WIDZINIEWICZ M M 36-50 Radom 1979 Nr 230

17. 00:26:54:98 RAFAŁ DĄBROWSKI M M 36-50 Radom Biegiem
Radom! 1972 Nr 183

18. 00:27:01:64 Jacek Miernik M M 36-50 Radom 1976 Nr 190

19. 00:27:19:03 Jarosław Wojtuniak M M 36-50 Małęczyn Biegiem
Radom! 1975 Nr 195

20. 00:27:25:27 SEBASTIAN ORLIK M M 36-50 Radom 1979 Nr 213

21. 00:27:33:42 MARCIN STALA M M 36-50 Radom 1979 Nr 247

22. 00:27:50:33 WOJCIECH PIROSZ M M 36-50 1979 Nr 239

23. 00:28:43:79 Ireneusz Bajorski M M 36-50 Radom 1978 Nr 232
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24. 00:28:49:54 Daniel Stolarczyk M M 36-50 Skaryszew Zabiegany
Skaryszew 1974 Nr 194

25. 00:29:41:75 Dariusz Orczykowski M M 36-50 Radom 1979 Nr 236

26. 00:30:00:23 Adam Imiołek M M 36-50 Kępiny 1970 Nr 186

27. 00:30:04:43 Mirosław Stankiewicz M M 36-50 Sadków 1969 Nr 193

28. 00:30:24:86 ARTUR MADEJ M M 36-50 Radom 1979 Nr 231

29. 00:30:45:21 DARIUSZ SOŁŚNIA M M 36-50 Radom 1979 Nr 238

30. 00:31:02:68 MARCIN WOJTUNIAK M M 36-50 Radom 1979 Nr 245

31. 00:31:21:77 MARCIN GIERAT M M 36-50 Radom 1979 Nr 244

32. 00:35:10:85 JACEK CZERWIEC M M 36-50 Radom 1979 Nr 253

33. 00:37:07:78 JACEK ZAWADZKI M M 36-50 Radom 1979 Nr 250
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Biegu Konstytucji 3 Maja

Kategoria: Mężczyźni 51-99 Uczestników: 15

1. 00:21:03:66 Andrzej Leśniewski M M 51-99 Zwoleń Politechnika
Warszawska 1963 Nr 202

2. 00:22:17:58 HENRYK GOŁĄBEK M M 51-99 BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 215

3. 00:24:47:83 Wojciech Czekaj M M 51-99 Radom BiegiemRadom! 1961 Nr 198

4. 00:25:39:35 GRZEGORZ GOMUŁA M M 51-99 BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 210

5. 00:26:17:00 JERZY SPUTOWSKI M M 51-99 Radom 1959 Nr 229

6. 00:26:17:11 Jerzy Borkowski M M 51-99 Radom Biegiem Radom 1951 Nr 197

7. 00:26:29:83 STEFAN FAJDEK M M 51-99 BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 224

8. 00:27:26:37 Zbigniew Adamski M M 51-99 Radom 1953 Nr 196

9. 00:27:28:28 ZBIGNIEW
GŁOGOWSKI M M 51-99 RADOM BIEGIEM RADOM ! 1964 Nr 199

10. 00:27:32:89 Jarosław
Napiórkowski M M 51-99 Radom Biegiem Radom 1959 Nr 203

11. 00:27:42:89 JANUSZ KOWALCZYK M M 51-99 BIEGIEM
RADOM 1959 Nr 220

12. 00:27:48:18 ANDRZEJ
KARCZEWSKI M M 51-99 BIEGIEM

RADOM 1959 Nr 225

13. 00:29:04:72 JERZY CHAMERSKI M M 51-99 Radom 1959 Nr 241

14. 00:34:09:26 KRZYSZTOF
MARKWET M M 51-99 Radom 1959 Nr 243

15. 00:38:15:62 KAZIMIERZ SURMA M M 51-99 JEDLNIA
LETNISKO 1959 Nr 240
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DO:ST:AR:TU www.dostartu.pl

Wyniki z zawodów

Biegu Konstytucji 3 Maja

Kategoria: Kobiety 16-35 Uczestników: 18

1. 00:24:50:58 MILENA CZUBAK K K 16-35 RLTL ZTE
RADOM 1999 Nr 560

2. 00:26:13:48 AGATA GRABIEC-CYWKA K K 16-35 ZWOLEŃ 1999 Nr 559

3. 00:26:59:37 Katrzyna Mazur K K 16-35 Radom 1988 Nr 530

4. 00:27:13:78 ANNA BŁASZCZYK K K 16-35 RADOM 1982 Nr 513

5. 00:27:38:36 Agnieszka Kostecka K K 16-35 Radom 1992 Nr 525

6. 00:29:14:26 Maria Witczak K K 16-35 Radom 1991 Nr 539

7. 00:29:51:04 Maria Piękoś K K 16-35 Radom 1980 Nr 531

8. 00:30:03:15 Katarzyna Stankiewicz K K 16-35 Sadków 1993 Nr 536

9. 00:30:06:49 Aleksandra Grudziecka K K 16-35 Radom 1999 Nr 522

10. 00:30:08:88 Monika Stanikowska K K 16-35 Radom 1990 Nr 535

11. 00:30:11:26 Maja Kwaśniewska K K 16-35 1994 Nr 562

12. 00:30:17:00 WERONIKA GÓRKA K K 16-35 Radom 1999 Nr 565

13. 00:30:25:26 Julita Bukalska K K 16-35 Brzezinki -
Pionki 1981 Nr 515

14. 00:31:16:59 ALEKSANDRA BALCEREK K K 16-35 Radom 1999 Nr 564

15. 00:32:49:00 Berenika Roczniak-Szarpak K K 16-35 Radom 1988 Nr 534

16. 00:34:02:28 JULIA MORAWSKA K K 16-35 BIELICHA 1999 Nr 566

17. 00:34:50:47 Monika Zychowicz K K 16-35 Radom Biegiem
Radom! 1982 Nr 542

18. 00:36:40:73 Iwona Czaban K K 16-35 Radom 1982 Nr 516
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Wyniki z zawodów

Biegu Konstytucji 3 Maja

Kategoria: Kobiety 36-50 Uczestników: 9

1. 00:27:51:66 ANNA FALKIEWICZ K K 36-50 RADOM RADWAG
RADOM 1979 Nr 544

2. 00:28:59:90 MAGDALENA DŁUŻEWSKA K K 36-50 RADOM 1973 Nr 543

3. 00:29:51:62 Karina Kubara K K 36-50 Radom 1978 Nr 548

4. 00:29:55:99 MONIKA GÓRKA K K 36-50 Radom 1979 Nr 563

5. 00:30:42:97 Beata Nowosadko K K 36-50 Radom 1975 Nr 551

6. 00:31:50:25 Eleonora Moskwa K K 36-50 Radom 1976 Nr 550

7. 00:33:00:60 Renata Wolińska K K 36-50 Radom 1978 Nr 554

8. 00:33:04:67 Aneta Sujka K K 36-50 Radom 1975 Nr 553

9. 00:35:10:04 Iwona Malik K K 36-50 Radom 1971 Nr 549
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Wyniki z zawodów

Biegu Konstytucji 3 Maja

Kategoria: Kobiety 51-99 Uczestników: 2

1. 00:31:53:72 Hanna Borkowska K K 51-99 Radom Biegiem Radom 1957 Nr 555

2. 00:33:53:79 TERESA GOŁĄBEK K K 51-99 1959 Nr 558


